0

УИД: 91MS0038-01-2022-003144-31
Дело №2-38-4/2023
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(вводная и резолютивная части)

13 января 2023 года                                                                                    г. Евпатория

 Мировой судья судебного участка №38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Апразов М.М.,
при помощнике судьи Шилкиной Ю.А.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Коробченко Андрея Игоревича к Обществу с ограниченной ответственностью Страховая Компания «Гелиос», третьи лица ***, ***, ***, ***, ***о взыскании страхового возмещения, неустойки за просрочку выплаты страхового возмещения, штрафа, понесенных расходов,

Руководствуясь ст. ст. 193-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований Коробченко Андрея Игоревича к Обществу с ограниченной ответственностью Страховая Компания «Гелиос», третьи лица ***, ***, ***, ***, *** о взыскании страхового возмещения, неустойки за просрочку выплаты страхового возмещения, штрафа, понесенных расходов – отказать.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья 								       М.М. Апразов